
Zápis z jednání OV Praha veřejná schůze 

Datum konání: 10.10.2022 Strahov 

Přítomni: Ing. Eva Pařenicová, Ing. Cyril Neumann, Kateřina Havlíčková, Ing. Renata 

Habásková, Ing. Ilona Neumannová, Robert Pokorný 

Hosté: Aleš Suchánek – za komisi pořadatelů závodů, Jezdecká stáj Dolní Chabry, Orion 

Praha – paní Hořická, Tj Equus Kinský – Petr Půlpán ml. 

 

Program: 

1. Rozpočet 2022 – seznámení s čerpáním rozpočtu a plány do konce roku 

2. Sumarizace procesů OV Praha 

3. Schválení žádostí o zařazení do seznamu komisařů ZZVJ 

4. Vyhodnocení MČR 

5. OCM – žádost o podporu voltiž, ostatní do konce roku 2022 

6. SCM – schvalování kandidátů 

7. Nové subjekty Praha, přestupy 

8. Slavnostní galavečer pro Oblast Praha – ocenění jezdců oblasti 

9. Oblastní mistrovství na rok 2023  

10. Oblastní konference – nové volby 

11. Ostatní 

 

1/ Rozpočet 2022: 

- Předsedkyně oblasti seznámila OV s výsledkem hospodaření letošního roku. 

Včetně rezervy měla oblast Praha k dispozici 787.383,- Kč, z toho bylo dosud 

vyčerpáno 525.656,-Kč. Hlavní položky čerpání rozpočtu – vybavení na MČR 

(trička, dečky), pořádání OM (finanční výhry, dekorovací potřeby), galavečer 

oblasti (dekorovací potřeby) 

- Na pořádání OCM má oblast Praha na rok 2022 k dispozici 146.316,- Kč. 

K 30.9.2022 vyčerpala 32.000,- Kč. Do konce roku zajistí OV Praha 2 x 

soustředění skoky a 2x drezura (Chuchle – Javorský, Hábová – uvedeno v JISu) a 

podpoří soustředění voltiže (listopad/prosinec) 

 

 

 

2-3/ Sumarizace schvalovaných procesů OV Praha 

- K. Žižková, R. Seidlová – jmenování národním rozhodčím, podmínky splněny 

- Vystavení všeobecné licence na velké koně z pony licence, po umístění na MČR, 

splněny podmínky, Daniela Hronová (J1001) 

- Schválení rozhodčího sboru na zkoušky po absolvovaném školení ve složení R. 

Habásková, V. Čmolík, J. Metelka 

- Schválení žádosti o zařazení na list komisařů ZZVJ – Barbora Králová a Robert 

Pokorný 

- Schválení žádosti o jmenování hlavním komisařem ZZVJ Jiří Holubář 

 

 

 



4/ Vyhodnocení MČR 

- Bude sumarizován počet účastníků MČR z Oblasti Praha a doplněno do zápisu 

- Umístění medailisté budou oceněni a podpořeni finanční odměnou (do 5.místa?) 

- Účast na ME bude podpořena finanční odměnou  

- Výše rozdělovaných částek (cca 150 000) bude určena až po analýze účasti a 

umístění 

- Finanční odměna bude fakturována subjektem, pod kterým příslušný oceněný 

startuje 

- Kompenzace vedoucím ekip je stanovena výší 500,-Kč/den, opět fakturace 

subjektem 

 

5/ OCM 

- Do konce roku proběhnou ještě 2x OCM skoky pod vedením Marka Javorského, 

2x OCM drezura pod vedením Terezy Hábové a 1x Voltiž Mnichovice pod vedením 

paní Resslerové.  

- Skoky 26.-27.11.; 10.-11.12. hala Velká Chuchle  

- Drezura 5.-6.11.; 3.-4.12. hala Velká Chuchle  

- Voltiž Mnichovice, datum bude sděleno 

- Schválena podpora OCM Voltiž Mnichovice ve výši 26 000 Kč s tím, že účastníci 

budou hradit do rozpočtu oblasti 600 Kč přes JIS 

- Na rok 2023 naplánovat pokračování na 2.1/2 února a 2.1/2 března, zamluvit 

trenéry a halu 

 

5/ SCM  

- Vzhledem k tomu, že nebyla stanovena žádná kvalifikační kritéria při výběru 

frekventantů, budou všechny přijaté přihlášky sumarizovány a hromadně 

schváleny OV Praha per rollam před termínem, který je stanoven k odevzdání 

(30.10.), tedy cca v termínu 23.10.Po schválení budou přeposlány na ČJF. 

 

7/ Subjekty Praha 

- Byl schválen: 

- nový pražský subjekt Cube Management s.r.o. 

- přestup subjektu Equi Academy do Severočeské oblasti z důvodu přestěhování 

 

 

8/ Slavnostní galavečer pro Oblast Praha – ocenění jezdců oblasti 

- Schválena lokalita Ctěnický zámek  

- Navržené termíny konání 2023:  27.1.; 10.2.; 17.2. – pozor na kolizi s jarními 

prázdninami! 

- Ocenění budou pozváni písemně 

- Vstupné se bude platit, výše bude určena později 

- Objednávka cateringu – spíše chlebíčky (dle zkušeností z roku 2022) 

 

 



9/ OM Praha - 2023 

Schváleno místo konání OM a navrženy termíny: 

Drezura – Hradištko TJ Equus Kinsky, červenec  

Skoky – Zduchovice polovina června 

Voltiž – Orion Praha, květen 

 

10/ Oblastní konference Praha 2023 - volební 

- Vzhledem ke končícímu volebnímu období stávajícího OV bude svolána Oblastní 

konference 

- Termín stanoven 8.3.2023 od 17 hodin 

- Do 15.2.zpracovat zprávu o ekonomice a činnosti za uplynulé 4leté období práce 

OV 

11/ Ostatní 

- Debata s panem Alešem Suchánkem, předsedou komise pořadatelů závodů, 

podněty a připomínky na zpracování pro rok 2023. Komise pracuje nyní ve složení 

Suchánek, Hassová, Bauer 

- Informace o systému Hubertus, který nastupuje za končící Galop, měl by umět 

kontrolu kvalifikací 

- Zaslat informaci paní Pospíšilové o příjmu za frekventanty ZZVJ v letošním roce 

- Zaslat na VV podnět k aktualizaci výsledků do konce listopadu, aby bylo možno 

reálně vyhodnotit oceněné jezdce, a to včetně zahraničních výsledků 

 

 

 

 

 

Zápis zpracovala Ing. Ilona Neumannová (11.10.2022) 

 


